
資料№６

計画配分比率
認定定員

<うち追加分>

第１四半期
開講定員
（受講者数）

第２四半期
開講定員
（受講者数）

第３四半期
認定定員

第４四半期
認定予定定員 計

30.0% 431
<188>

29
(4)

0 75 50
154
(4)

70.0% 1,006
<439>

150
(110)

175
(149)

295 251
871
(259)

5.0% 50
<22>

0 0 15 0 15

うち氷河期
世代対策枠

－ 18
<0>

0 0 0 0 0

15.0% 151
<66>

15
25
(23)

40 40
120
(23)

うち氷河期
世代対策枠

－ 15
<0>

0 0 15 0 15

5.0% 50
<22>

0 0 12 30 42

75.0% 755
<329>

135
(110)

150
(126)

228 181
694
(236)

その他の分野の
上限30%

227
<99>

25
(15)

54
(34)

84 55
218
(49)

その他の分野の
上限70%

528
<230>

110
(95)

96
(92)

144 126
476
(187)

うち
地域ニーズ枠

― 30
<0>

0 0 0 0 0

1,437
<627>

179
(114)

175
(149)

370 301
1,025
(263)

※ 開講定員には、中止となったコースを含む。

その他のうち
理美容系以外

合　　　計

令和２年度「求職者支援訓練の開講定員と認定（予定）定員」

項　　　目

基礎コース

実践コース

医療事務系
［０４］

介　護　系
［０５］

情報系
[02]

その他

その他のうち
理美容系［１９］

15
中止

15
中止

10
中止

29
中止

20
中止


