令和2年度「求職者支援訓練の開講定員と認定(予定)定員」

	項目	計画配分比率	認定定員 〈うち追加分〉	第1四半期 開講定員 (受講者数)	第2四半期 開講定員 (受講者数)	第3四半期 認定定員	第4四半期 認定予定定員	計
基礎コース		30.0%	431 <188>	15 中止 (4)	0	75	50	154 (4)
	実践コース	70.0%	1,006 <439>	150 (110)	175 (149)	295	251	871 (259)
	医療事務系 [04]	5.0%	50 <22>	0	0	15	0	15
	うち氷河期 世代対策枠	_	18 <0>	0	0	0	0	0
	介 護 系 [05]	15.0%	151 <66>	15 中止 15	25 (23)	40	40	120 (23)
	うち氷河期 世代対策枠	_	15 <0>	0	0	15	0	15
	情報系 [02]	5.0%	50 <22>	0	0	12	30	42
	その他	75.0%	755 <329>	135 (110)	150 (126)	228	181	694 (236)
	その他のうち 理美容系[19]	その他の分野の 上限30%	227 <99>	10 中止 (15)	54 (34)	²⁹ 中止 84	55	218 (49)
	その他のうち 理美容系以外	その他の分野の 上限70%	528 <230>	110 (95)	96 (92)	20 中止 144	126	476 (187)
	うち 地域ニーズ枠	_	30 <0>	0	0	0	0	0
合計 1,437 (627)			179 (114)	175 (149)	370	301	1,025 (263)	

[※] 開講定員には、中止となったコースを含む。